
令和７年９月 22 日  
 保護者の皆様 

小田原市立国府津小学校  

校 長  浜口 勝己  

 

「開校１４０周年記念運動会」のご案内 

 
  秋涼の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、日頃 
より、本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り、感謝申しあげます。 

  さて、今年度の運動会を次のとおり開催いたします。昨年度と同様に、会場への入
場者等については制限をせずに行い、午前中の開催とさせていただきます。 

  つきましては、公私ともにご多忙の折とは存じますが、子どもたちの競技や演技に
温かいご声援と励ましをいただきますよう、ご案内申しあげます。 

 
 １ 日 時  令和７年 10月 18 日（土）  午前  ８時 45分開会 
                      午前 11時 55分閉会 
         児童集合時刻…8:10（通常登校）  保護者の入場開始…8:30 
         児童下校時刻…12:30 前後（５・６年生は、運動会終了後、片付けがあります。） 

※給食なし 
      

＊雨天等で中止の場合は、順延となります。その場合の対応は、次のとおりです。 
（１）実施の可否は、当日の午前６時 30分を目安に決定します。 

中止の場合や大幅な予定の変更がある場合のみ、６：40 に「さくら連絡網」 
     にて連絡します。 

 

（２）中止の場合は、次のような日程となります。 

 18日（土） 
中止の場合 

19日（日） 
中止の場合 

20日（月） 
中止の場合 

21日（火） 
中止の場合 

学校は 休み 休み 平常通り 平常通り 

給食は なし なし なし あり 
       
 
 
 
 

 
 
２ 会 場  国府津小学校 運動場 

  
３ 内 容   別紙プログラム参照 ※プログラムは後日配信します。 

 
※別紙「運動会の注意事項について（お願い）」も必ずご覧ください。  

 

問い合わせ 

                              国府津小学校 教頭 

                              Tel ４８-１７７７ 

＊18 日（土）または、19 日（日）に実施の場合、20 日（月）は、振替休業日です。 

＊18 日（土）・19 日（日）が中止の場合、20 日（月）が運動会となります。 

20 日（月）も中止となった場合は、通常授業（４時間・給食なし・下校 12：05）と

なり、21 日（火）が運動会となります。 


